
 

 
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Istituto Comprensivo “Cremona Quattro” 
Via Corte, 1 – 26100 - Cremona  *  Tel. 0372 43 42 01  *  Telefax 0372 43 01 23 

C.F. 80005640190*Cod. Mecc. CRIC82200G* sito web: www.iccremonaquattro.gov.it 
e-mail: CRIC82200G@ISTRUZIONE.IT * Posta Elettronica Certificata: CRIC82200G@PEC.ISTRUZIONE.IT 

 

    Prot. 3483        

DECRETO del DIRIGENTE SCOLASTICO 

per l’aggiudicazione della gara a procedura aperta 

emanata per la fornitura dei servizi PRE-SCUOLA 2016/17 

 

 

CIG  N.Zf81AA7F36 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO  il D.I. n. 44/2001; 

VISTO  il DPR 275/99  concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 

VISTA  la propria determina prot. n.105 del 15/07/2016; 

VISTE  le lettere di invito prot. n. 3050/B15 del 15/07/2016; 

VISTA  l’offerta pervenuta; 

VISTO  il verbale della Commissione di gara; 

CONSTATATA  la regolarità degli atti della procedura di gara 

 

 

DECRETA 

 

ART.1 – la premessa è parte integrante del presente decreto; 

ART.2 – l’aggiudicazione della gara, per i servizi di pre-scuola anno scolastico 2016/2017, 

per il criterio dell’offerta più vantaggiosa, alla Società Umana Avventura alle condizioni indicate nella 

propria offerta. 

ART.3 – Il presente decreto è pubblicato all’Albo e sul sito web dell’Istituto in data odierna. 

 

 

Cremona, 20/09/2016        
                                                                                   

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

(Dott.ssa Azzali Barbara) 

F.to Azzali Barbara* 
* Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi  e per gli effetti 

dell’art 3, comma 2, del decreto legislativo n. 39/93 

 

mailto:CRIC82200G@ISTRUZIONE.IT

